
RipStop  190T

hořlavý
obtížný

F F F
F F

Potaženo  
UV  ochranou

Vyčistěte  podzemí Zavřete  zipy  dveří

2.  Zavřete  zipy1.  Očistěte  povrch 3.  Položte  podlahovou  krytinu  jako  základ
Rozložte  podložku

Heckzelt  |  Zadní  stan
UPGRADE  DOME  PREMIUM|936292

že.

STAN  A  OKNA  MUSÍ  BÝT  OŠETŘENA  POUZE  SPECIÁLNÍMI  ČISTIČE!

DOPORUČUJEME  NASTAVENÍ  SE  2  OSOBAMI! /  DOPORUČUJEME  NASTAVENÍ  SE  2  OSOBAMI!

ČIŠTĚNÍ  STANU  A  OKEN  POUZE  SPECIÁLNÍM  ČISTIČEM!

10,3  kg

F
  

G

3.000  mm

210  cm

210  cm

w
w

w
.re

im
o.

co
m

  
©

  
20

23

250  cm

SEZNAM  MONTÁŽNÍCH  DÍLŮ

ROZSAH  DODÁVKY

PŘÍPRAVA/PŘÍPRAVA

100%  Polyester

Střechu  stanu  přivažte  ke  sklolaminátovým  tyčím.

Spojte  tyče  a  zatlačte  na  pěnové  hadice.  Umístěte  tyč  
za  zadní  část  vozidla,  jak  je  znázorněno.

Sestavte  rám,  zatlačte  na  pěnu.

Zvedněte  kopuli  na  střechu  vozidla  a  připevněte  kotevní  
lana  k  bočním  zrcátkům

Spojte  sklolaminátové  tyče,  abyste  vytvořili  kopuli  a  vložte  konce  do  připravených  kapes

Spojte  sklolaminátové  tyče,  abyste  vytvořili  kopuli  a  vložte  konce  do  připravených  kapes.

Stan,  podlaha,  ocelový  rám,  2  sklolaminátové  tyče,  2  ocelové  naklápěcí  tyče,  kotevní  lana,  kolíky,  pytel

Stan,  podlaha,  ocelový  rám,  2  sklolaminátové  tyče,  2  ocelové  naklápěcí  tyče,  kotevní  lana,  kolíky,  balicí  taška

Připevněte  kopuli  ke  střeše  vozidla  a  upevněte  kotevní  
lana  k  bočním  zrcátkům.Umístěte  rám  za  zadní  část  vozidla  podle  

obrázku.

Machine Translated by Google



m
n m

n

j

j

ii

Rozložte  podlážku  do  stanu,  nalepte  fleecový  pásek  na  vstupní  schůdek  
pro  připojení  k  nárazníku.

Rozložte  podlážku  do  stanu,  nalepte  flísové  pásy  pro  připojení  k  
nárazníku  na  vstupním  schůdku.
Plachtu  připevněte  pomocí  suchého  zipu  ke  vstupnímu  schůdku  
a  stěnám  stanu  a  v  případě  potřeby  připevněte  k  zemi  kolíky.

l
mn

k

h

Nastavte  horní  ventilaci

Ve  stanu  postavte  hůlky  (tip:  nejprve  upevněte  teleskopické  teleskopické  prvky  ve  střední  délce,  později  upravte  do  optimální  výšky).

Nastavte  horní  ventilaci

Upevněte  kotevními  lany  a  kolíky /Zajistěte  kotevními  lany  a  kolíky

Napněte  stan  kolíky  (začínejte  u  vozidla)  i,  poté  upevněte  kotevní  lano  j

Upevněte  přední  dveře  pomocí  montážních  tyčí

Postavte  hůlky  ve  stanu  (tip:  nejprve  upevněte  teleskop  ve  střední  délce,  poté  upravte  optimální  
výšku  později).

Napněte  stan  kolíky  (začínejte  u  vozidla)  i,  poté  upevněte  kotevní  lana  j

Plachtu  připevněte  suchým  zipem  ke  vstupnímu  schůdku  a  ke  
stěnám  stanu  a  v  případě  potřeby  připevněte  k  zemi  kolíčky.

REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH  ·  BOSCHRING  10  63329  EGELSBACH  ·  NĚMECKO  WWW.REIMO.COM  ·  ©  2023

Machine Translated by Google



Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavili  2  osoby.

Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny  proti  zatékání.  K  opravě  použijte  utěsnění  švů  a  
hydroizolační  sprej  na  markýzy.

UV  záření  může  poškodit  povrch  markýzy,  pokud  je  markýza  vystavena  přímému  
slunečnímu  záření  po  dlouhou  dobu.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  
Povětrnostní  kroužek  v  důsledku  nadměrného  vystavení  UV  záření  není  zárukou.

V  blízkosti  zdí,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  žádná  zařízení  pro  vytápění,  vaření  nebo  
osvětlení.  Nikdy  uvnitř  markýzy  nevařte  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  
mohlo  by  dojít  k  požáru,  poškození  markýzy  nebo  ohrožení  života.  Udržujte  děti  mimo  
dosah  zapnutých  spotřebičů.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  
zařízeními.

Kondenzace:

Poznámky:

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  napravit  případné  
nedostatky.  Záruka  je  vyloučena  na  všechny  škody  způsobené  chybným  používáním  
nebo  nesprávnou  manipulací.

Seznamte  se  s  protipožárními  opatřeními  v  areálu.

Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  větráním.

Vyhněte  se  jakémukoli  zatížení  sněhem.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.  Usnadní  vám  to  balení  
po  použití.  Vyberte  si  rovnou  plochu  a  zbavte  zemi  kamenů,  větví  a  ostrých  předmětů.  
Jako  základ  hřiště  doporučujeme  další  zemní  desku,  aby  se  zabránilo  mokru,  znečištění  
a  poškození.

Čištění,  péče  a  skladování:

V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  bouřkové.

Vyhněte  se  umístění  markýzy  přímo  pod  stromy  a  postavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  
se  seznámili  s  výrobkem  a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.

Markýzu  lze  čistit  pouze  speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  nemyjte

pračkou  nebo  ji  nechte  chemicky  vyčistit.  Markýzu  skladujte  na  suchém  místě.

Nikdy  nenapínejte  kotevní  lana  na  maximum,  jinak  markýza  nebude  mít  žádnou  vůli,  aby  
se  přizpůsobila  větru  a  počasí.

Bezpečnostní  opatření:

Před  instalací  se  ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

Insekticidy  by  se  nikdy  neměly  stříkat  do  nebo  na  markýzu,  aby  nedošlo  k  ovlivnění  
nebo  zničení  vlastností  materiálu.

Záruka:

Neupravujte  průchody/výstupy.  Po  celou  dobu  zajistěte  větrání,  aby  nedošlo  k  udušení.

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.  Vyskytuje  se  
na  nejchladnějším  povrchu  potažené  kůže  markýzy.

Jedná  se  o  cestovní  stan  a  není  určen  pro  trvalé  nebo  komerční  použití.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Tomu  můžete  předejít  mimo  jiné  tím,  že  nebudete  uvnitř  
markýzy  
ukládat  mokré  oblečení  apod.  a  zajistíte  dobré  větrání.

V  případě  bouřky  nebo  sněžení  doporučujeme  markýzu  demontovat,  aby  nedošlo  k  jejímu  
poškození.

Roztáhněte  markýzu  tak,  aby  vstup  směřoval  požadovaným  směrem.

Při  sejmutí  a  zabalení  musí  být  markýza  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  
Po  použití  doporučujeme  otřít  všechny  kovové  tyče  hadříkem  namočeným  v  oleji  bez  
obsahu  kyselin.

v  a

Nevytahujte  kolíky  ze  země  za  kotevní  lana,  použijte  místo  toho  odstraňovač  kolíků.

Před  nastavením  a  použitím  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!!!Z FRSpojené  království

Neinstalujte  markýzu  přímo  pod  stromy  a  postavte  ji  před  cestou,  abyste  se  seznámili  s  výrobkem  
a  zkontrolovali,  zda  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.

Zvolte  rovnou  plochu  a  vyčistěte  plochu  parkovacího  místa  od  kamenů,  větviček  a  
ostrých  předmětů.  Doporučujeme  dodatečnou  podlahovou  krytinu  jako  základ  pro  
konstrukci,  aby  se  zabránilo  poškození  a  znečištění.

Markýzu  skladujte  na  suchém  místě.  Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny,  aby  se  zabránilo  zatékání.  
K  opravě  použijte  těsnění  na  švy  a  sprej  na  hydroizolaci  stanu.  Insekticidy  se  nikdy  nesmí  
stříkat  do  nebo  na  markýzu,  aby  se  nezhoršily  nebo  nezničily  vlastnosti  materiálu.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.  Usnadní  vám  to  pozdější  
balení.

Stan  smí  být  čištěn  pouze  speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  neperte  v  pračce  ani  ji  
nenechávejte  čistit  chemicky.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Čištění,  péče  a  skladování:  Markýza  musí  
být  při  demontáži  a  balení  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  Po  použití  
doporučujeme  otřít  všechny  kovové  tyče  hadříkem  namočeným  v  oleji  bez  obsahu  kyselin.

Seznamte  se  s  prvky  požární  bezpečnosti  na  místě.

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  není  důvodem  k  reklamaci.  Vyskytuje  se  na  
nejchladnějším  povrchu  potažené  kůže  stanu.  Dobré  větrání  může  snížit  kondenzaci.  Uvnitř  markýzy  
se  může  tvořit  kondenzace.  Tomu  můžete  předejít  mimo  jiné  tím,  že  nebudete  do  markýzy  
ukládat  mokré  oblečení  apod.  a  zajistíte  dobré  větrání.

Záruka:

Kondenzace:

Při  provozu  plynových  nebo  benzinových  spotřebičů  v  interiéru  zajistěte  dostatečné  větrání,  
protože  spotřebovávají  vzdušný  kyslík.

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  případné  chyby  odstranit.  
Záruka  je  vyloučena  na  veškeré  škody  způsobené  nesprávným  použitím  nebo  neodbornou  
manipulací.

Kotevní  lana  nikdy  nenapínejte  na  maximum,  jinak  nebude  mít  markýza  vůli  přizpůsobit  
se  větru  a  počasí.  UV  záření  může  poškodit  plášť  stanu,  pokud  je  markýza  vystavena  
přímému  slunečnímu  záření  po  dlouhou  dobu.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  
Povětrnostní  vlivy  v  důsledku  nadměrné  expozice  UV  záření  nejsou  zaručeným  případem.

Před  instalací  se  ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

V  blízkosti  zdí,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  zařízení  na  topení,  vaření  nebo  osvětlení.  
Nikdy  nevařte  v  markýze  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  protože  to  
představuje  velké  nebezpečí  požáru,  které  může  ohrozit  váš  život.  Udržujte  děti  mimo  dosah  
zařízení,  která  jsou  zapnutá.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  
zařízeními.  Neblokujte  vstupy/výstupy.

Jedná  se  o  cestovní  stan  a  nebyl  navržen  pro  dlouhodobé  nebo  komerční  použití.  Vyhněte  se  
jakémukoli  zatížení  sněhem.  V  případě  bouřky  nebo  sněžení  doporučujeme  markýzu  
demontovat,  aby  nedošlo  k  jejímu  poškození.  Pokud  fouká  silný  vítr,  nahraďte  dodané  
stanové  kolíky  speciálními  kolíky  proti  bouřce.  Nevytahujte  kolíky  ze  země  pomocí  kotevních  
lan,  ale  použijte  odstraňovač  kolíků.

Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme  montáž  ve  2  osobách.

Bezpečnostní  opatření:

Poznámky:

Roztáhněte  markýzu  tak,  aby  vchod  směřoval  požadovaným  směrem.

Před  nastavením  a  použitím  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!

Čištění,  údržba  a  skladování:

Záruka:

Před  montáží  a  používáním  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!!!

Bezpečnostní  opatření:

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Vyhnete  se  mu  mimo  jiné  tím,  že  nebudete  skladovat  
vlhké  oblečení  atp.  uvnitř  markýzy  a  zajištění  dobré  ventilace.

V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  bouřkové.  Netahejte  kůly  
ze  země  za  kotevní  lana,  použijte  místo  nich  vytahovač  kůlů.  Nikdy  neutahujte  kotevní  lana  na  
maximum,  jinak  markýza  nebude  mít  žádnou  vůli,  aby  se  přizpůsobila  větru  a  povětrnostním  
podmínkám.  UV  záření  může  poškodit  povrch  markýzy,  pokud  je  dlouhodobě  vystavena  
přímému  slunečnímu  záření.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Změna  způsobená  
nadměrným  vystavením  UV  záření  není  zárukou.

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.  Vyskytuje  se  
na  chladnějším  povrchu  potaženého  pláště  markýzy.  Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  
větráním.

Jedná  se  o  cestovní  stan  a  není  určen  pro  trvalé  nebo  komerční  použití.  Vyhněte  se  jakémukoli  
zatížení  sněhem.  V  případě  bouřky  nebo  sněžení  doporučujeme  markýzu  demontovat,  aby  
nedošlo  k  jejímu  poškození.

Insekticidy  by  nikdy  neměly  být  stříkány  do  nebo  na  markýzu,  aby  nedošlo  k  ovlivnění  nebo  
zničení  vlastností  materiálu.

Kondenzace:

poznámky:

Vysuňte  markýzu  tak,  aby  vchod  směřoval  požadovaným  směrem.

Vyhněte  se  umístění  markýzy  přímo  pod  stromy  a  před  cestou  ji  smontujte  jednou,  abyste  
se  seznámili  s  výrobkem  a  ověřili,  že  jsou  k  dispozici  všechny  potřebné  díly.  Postupujte  podle  
montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavili  2  osoby.  Před  montáží  se  ujistěte,  že  
jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny,  aby  se  zabránilo  zatékání.  K  jejich  opravě  použijte  tmel  na  
švy  a  hydroizolační  sprej  na  markýzy.

Roletu  skladujte  na  suchém  místě.

Usnadní  vám  to  balení  po  použití.  Vyberte  si  rovnou  plochu  a  zbavte  zemi  kamenů,  větví  a  
ostrých  předmětů.  Jako  základ  hřiště  doporučujeme  použít  další  podlážku,  aby  se  zabránilo  
navlhnutí,  znečištění  a  poškození.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  markýzy.

Markýzu  lze  čistit  pouze  speciálními  přípravky.  Roletu  nikdy  neperte  v  pračce  ani  ji  chemicky  
nečistěte.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Při  demontáži  a  opětovném  balení  musí  být  markýza  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  
poškození  vlhkostí.  Po  použití  doporučujeme  otřít  všechny  kovové  sloupky  hadříkem  
namočeným  v  oleji  bez  obsahu  kyselin.

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  případné  závady  
odstranit.  Záruka  je  vyloučena  na  veškeré  škody  způsobené  chybným  používáním  nebo  nesprávnou  
manipulací.

V  blízkosti  stěn,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  topná,  kuchyňská  nebo  osvětlovací  
zařízení.  Nikdy  nevařte  uvnitř  markýzy  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  
mohlo  by  dojít  k  požáru,  poškození  markýzy  nebo  ohrožení  života  dětí.  Dodržujte  
bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  zařízeními.  Nenastavujte  průchody/výstupy.  
Vždy  zajistěte  ventilaci,  aby  nedošlo  k  udušení.  Seznamte  se  s  protipožárními  opatřeními  v  
areálu.

Machine Translated by Google



TOIS BÝT

Bezpečnostní  opatření:

lze  snížit  dobrým  větráním.

Záruka  se  nevztahuje  na  všechna  poškození  způsobená  nesprávným  používáním  nebo  
nesprávnou  manipulací.

Udržujte  děti  mimo  dosah  zařízení,  která  jsou  zapnutá.  Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  
manipulaci  s  těmito  zařízeními.  Nenastavujte  
průchody/výstupy.  Vždy  zajistěte  větrání,  aby  nedošlo  k  udušení.  Seznamte  se  s  opatřeními  
souvisejícími  s  požární  bezpečností  areálu.

Vyhněte  se  zatížení  sněhem.

Vysuňte  markýzu  tak,  aby  vstup  směřoval  požadovaným  směrem.

Nevytahujte  kolíky  ze  země  pomocí  kotevních  lan,  ale  pokud  jsou  vystaveny  přímému  
slunečnímu  záření,  použijte  vytahovač  kolíků.  Kotevní  lana  nikdy  neutahujte  na  maximum,  jinak  to  bude  trvat  dlouho.  To  může  změnit  barvu  a  stabilita  stanu  nebude  mít  žádnou  vůli  přizpůsobit  se  větru  a  
počasí.  UV  záření  materiálu.  Poškození  v  důsledku  nadměrného  vystavení  UV  záření  nemůže  poškodit  kryt  markýzy,  pokud  je  vystavena  přímému  světlu.  slunce  na  dlouhou  dobu.  To  může  změnit  
barvu  a  stabilitu  materiálu.  Stárnutí  v  důsledku  nadměrného  vystavení  UV  záření  není  zaručeno:

Čištění,  péče  a  skladování:

UV  paprsky  mohou  poškodit  povrchovou  vrstvu  markýzy,  pokud  je  markýza  dlouhodobě  na  
přímém  slunci.  To  může  změnit  barvu  a  stabilitu  materiálu.  Poškození  povětrnostními  vlivy  v  
důsledku  nadměrného  vystavení  UV  záření  není  zárukou.

Vyhněte  se  umístění  markýzy  přímo  pod  stromy  a  postavte  ji  jednou  před  cestou,  abyste  se  mohli  
s  výrobkem  seznámit  a  zkontrolovat,  zda  obsahuje  všechny  potřebné  díly.

Bezpečnostní  opatření:

Při  demontáži  a  vyzvednutí  musí  být  markýza  zcela  suchá,  protože  stan  podrážky  musí  být  při  demontáži  zcela  suchý,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  Doporučujeme  vyčistit  všechny  impacchetta,  altrimenti  
si  possono  ověřené  danni  da  umidita.  Pokud  doporučujete  kovové  sloupky  po  použití  vyleštit  hadříkem  navlhčeným  olejem,  nepoužívejte  na  hadřík  bez  oleje  žádné  kovové  materiály.  kyselina.  Markýzu  lze  čistit  pouze  
speciálními  přípravky.  Markýzu  La  tenda  da  sole  nikdy  nemyjte,  protože  je  leštěna  pouze  speciálními  přípravky.  Šňůru  neperte  v  pračce  ani  ji  nedávejte  do  čistírny.  Markýzu  skladujte  na  suchém  místě.  
Podešev  v  lavatrice  nebo  vyprat  do  sucha.

Kondenzace:

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  na  odstranění  závad.  Záruka  je  
vyloučena  na  veškeré  škody  způsobené  nesprávným  použitím  nebo  nesprávnou  manipulací.

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.

Tipy/návod  na  montáž  a  demontáž:

Jedná  se  o  cestovní  stan  a  není  určen  pro  trvalé  nebo  komerční  použití.

V  blízkosti  stěn,  stropů  nebo  závěsů  nepoužívejte  žádné  topné,  kuchyňské  nebo  osvětlovací  
zařízení.  Nikdy  uvnitř  markýzy  nevařte  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň,  mohlo  by  dojít  k  požáru,  
poškození  markýzy  nebo  ohrožení  života  dětí.  Dodržujte  bezpečnostní  předpisy  pro  manipulaci  
s  těmito  zařízeními.

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Lze  očekávat,  že  se  uvnitř  paluby  může  tvořit  kondenzace.  Vyhnete  se  tomu  mimo  jiné  tím,  že  se  nebudete  dívat  na  mojeda  oblečení  atp.  uvnitř  paluby  a  
poskytnutí  lůžka,  mimo  jiné  zamezení  ukládání  mokrého  oblečení  atd.  uvnitř  stanu  a  dobré  větrání.  zajišťující  dobré  větrání.

V  případě  bouřky  nebo  sněžení  doporučujeme  markýzu  demontovat,  aby  nedošlo  k  jejímu  
poškození.

Tipy/návody  pro  montáž  a  demontáž:

problém  se  zárukou.

Markýza  musí  být  po  vybalení  a  zabalení  zcela  suchá,  jinak  může  dojít  k  poškození  vlhkostí.  
Doporučujeme  všechny  kovové  tyče  po  použití  otřít  hadříkem  namočeným  v  oleji  bez  kyselin.  
Markýzu  lze  čistit  pouze  speciálními  přípravky.  Markýzu  nikdy  neperte  v  pračce  nebo  čistírně.

Vysuňte  markýzu  tak,  aby  vchod  směřoval  požadovaným  směrem  -  Vyhněte  se  umístění  markýzy  
přímo  pod  stromy  a  hory  jednou  před  cestou.  Pro  seznámení  se  s  výrobkem  a  kontrolu  všech  potřebných  
dílů  Vyhněte  se  umístění  markýzy  přímo  pod  stromy  a  sestavte  ji  až  nyní.  čas  před  cestou  seznámit  se  s  výrobkem  a  zkontrolovat,  zda  odpovídá  montážnímu  návodu.  Doporučuje  se,  aby  lidé  předložili  
všechny  potřebné  části.  Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme  výrobek.

Postupujte  podle  montážního  návodu.  Doporučujeme,  aby  výrobek  sestavili  2  osoby.

Záruka:

V  blízkosti  stěn,  střechy  nebo  závěsů  nepoužívejte  topná,  kuchyňská  nebo  osvětlovací  zařízení.  
Nikdy  nevařte  uvnitř  stanu  a  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  stanu,  mohlo  by  dojít  k  požáru,  

poškození  stanu  nebo  ohrožení  lidských  životů  Udržujte  děti  mimo  dosah  zapálených  spotřebičů.  
Dodržujte  bezpečnostní  pravidla  pro  manipulaci  s  těmito  zařízeními.

Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny  proti  zatékání.  Chcete-li  je  opravit,  uchovávejte  zapadlý  obchod  na  chladném  místě.  Použijte  přípravek  na  utěsnění  švů  a  
hydroizolační  sprej  na  markýzy.  Nikdy  si  neuvědomujte  hlavní  péči  o  jediný  obchod,  abyste  předešli  ztrátě.  Aby  ji  opravili,  musí  nastříkat  insekticidy  dovnitř  nebo  na  markýzu,  aby  ji  nemohly  ovlivnit  nebo  
zničit,  a  to  pomocí  sigillante  na  cuciture  a  spreje  impermeabilizzante  na  tende  da  sole.  vlastnosti  materiálu.

Bezpečnostní  opatření:

Kondenzace:

Poznámky:

Vyskytuje  se  na  nejchladnějším  povrchu  potažené  kůže  markýzy.  Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  
větráním.

Při  otevírání  přepravní  tašky  věnujte  pozornost  balení  stanu  Při  otevírání  přepravní  tašky  dávejte  
pozor  na  balení  stanu.  To  vám  usnadní  práci.  Usnadní  vám  to  balení  po  použití.  Vyberte  si  rovnou  plochu  a  po  použití  ji  zabalte.  Vytvořte  rovnou  plochu  a  vyčistěte  podlahu  chodidla  –  zbavte  zemi  kamenů,  
větví  a  ostrých  předmětů.  Pro  předměty  dras,  ramas  a  punnzantes  doporučujeme  další  list.  Doporučujeme  položit  na  zem  list  kyselé  půdy  jako  základ  hřiště,  aby  nedošlo  k  namočení,  znečištění  a  
poškození  jako  základ  hřiště,  aby  nedošlo  k  namočení,  znečištění  a  poškození.

Poznámka:

Čištění,  péče  a  skladování:

V  případě  silného  větru  vyměňte  dodané  stanové  kolíky  za  speciální  bouřkové.

Při  otevírání  kufru  věnujte  pozornost  obalu  markýzy.  To  usnadňuje  balení  po  použití.  Vyberte  si  
rovnou  plochu  a  zbavte  zemi  kamenů,  větví  a  ostrých  předmětů.  Jako  základ  hřiště  doporučujeme  
přídavnou  zemní  síť,  která  zabrání  navlhnutí,  znečištění  a  poškození.

Nenastavujte  schody/výstupy  Po  celou  dobu  zajistěte  ventilaci,  aby  nedošlo  k  udušení.

Před  montáží  a  používáním  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!!!

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  na  odstranění  závad.  Záruka  
je  vyloučena  na  všechny  škody  způsobené  Garanzia:

Markýzu  skladujte  na  suchém  místě.

že  výrobek  montují  2  osoby.  Před  montáží  se  ujistěte,  že  jsou  všechna  dvířka  sestavy  zavřená.

Před  instalací  se  ujistěte,  že  jsou  všechny  dveře  markýzy  zavřené.

Neregulujte  průchody/výstupy  Po  celou  dobu  zajistěte  ventilaci,  aby  nedošlo  k  udušení.  
Seznamte  se  s  protipožárními  opatřeními  v  areálu.

Insekticidy  by  se  nikdy  neměly  stříkat  do  nebo  na  markýzu,  aby  nedošlo  ke  změně  nebo  zničení  
vlastností  materiálu.

V  blízkosti  stěn,  stropů  nebo  závěsů  nepoužívejte  topná,  kuchyňská  nebo  osvětlovací  zařízení.  
Nikdy  nevařte  jídlo  uvnitř  markýzy  ani  nepoužívejte  otevřený  oheň  uvnitř  markýzy,  mohlo  by  dojít  
k  požáru,  poškození  markýzy  nebo  ohrožení  života.

Kondenzace  není  známkou  netěsnosti  markýzy  a  nevztahuje  se  na  ni  záruka.  Vyskytuje  se  na  nejchladnějším  povrchu  potažené  kůže  markýzy.  Zia.  Pokud  zkontrolujete  povrch  prádelní  šňůry,  dojde  k  jejímu  
poškození.  Kondenzace  Kondenzaci  lze  snížit  dobrým  větráním.

Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  na  opravu  případných  nedostatků.

Jedná  se  o  cestovní  stan  a  není  určen  pro  trvalé  nebo  komerční  použití.

sklenice.

Vyhněte  se  jakémukoli  zatížení  sněhem.  V  případě  bouřky  nebo  sněžení  je  doporučeno  markýzu  namontovat  během  trvalého  používání,  aby  nedošlo  k  poškození,  aby  nedošlo  k  jejímu  poškození.  V  
případě  silného  větru  kolíky  vyměňte.  stan  dodávaný  speciálními  pro  bouřky.  Neodstraňujte  kolíky,  aby  
nedošlo  k  poškození  sněhem.  V  případě  bouřky  nebo  sněhu,  pokud  přes  kabely  najdete  nečistoty  ze  země,  použijte  vytahovač  kůlů.  Budu  tárovat  obchod,  abych  se  vyhnul  Dannimu.  V  případě  silného  
větru  vyměňte  stanové  tyče  Nikdy  nenapínejte  lanka  na  maximum,  nebo  markýza  nebude  mít  dostatek  vůle,  aby  se  přizpůsobila  vybavení  se  speciálními  bouřkovými  tyčemi.  větrné  a  povětrnostní  
podmínky.

Uvnitř  markýzy  se  může  tvořit  kondenzace.  Tomu  můžete  zabránit  následujícími  způsoby,  například  
tím,  že  nebudete  skladovat  mokré  oblečení  atd.  uvnitř  markýzy  a  zajistíte  dobré  větrání.

Čištění,  péče  a  skladování:

Nevytahujte  kolíky  ze  země  kotevními  lany,  použijte  místo  nich  stahovák  kolíků.  Nikdy  neutahujte  
lana  na  maximální  napětí,  jinak  se  markýza  nemůže  přizpůsobit  větru  a  počasí.

Roztáhněte  markýzu  tak,  aby  vstup  směřoval  požadovaným  směrem.

Seznamte  se  s  protipožárními  opatřeními  v  objektu.

Před  montáží  a  používáním  markýzy  si  prosím  pozorně  přečtěte  návod!!!

Hlavní  švy  markýzy  jsou  svařeny  proti  zatékání.  K  opravě  použijte  tmely  na  švy  a  hydroizolační  sprej  
na  markýzy.  Insekticidy  se  nikdy  nesmí  stříkat  na  markýzu  nebo  na  horní  stranu  markýzy,  aby  
neovlivnily  vlastnosti  materiálu  nebo  je  nezničily.

dveře  stanu  jsou  zavřené.

vadné  použití  nebo  nesprávná  manipulace.

Kondenzace:

Rady/návody  pro  montáž  a  demontáž:

Poznámky:

Před  montáží  a  používáním  markýzy  si  pozorně  
přečtěte  návod!!!

Machine Translated by Google


